
 
 
 
 
 

 
 

ＢＢＳジャパン株式会社 
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル A 館 12F  

 アフター営業窓口 TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038 / 東京本社 TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110 

 

www.bbs-japan.co.jp 

2022 年 1 月 31 日 
BBS ジャパン株式会社 

 
 
 
 

BBS TANZO TOUR 2022 中止のご案内 
 
 
 
拝啓 平素より、BBS 鍛造ホイールをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 
この度、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、2 月 5 日（土）より予定しておりました「BBS 
TANZO TOUR 2022」の開催を、誠に勝手ながら中止させていただくこととなりました。ご来場をご検討
いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございません。 
何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 


